[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 г

№ 6
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района от 12.11.2018 г № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования на 2019-2021 годы», с изменениями от 10.12.2018 № 43, 28.02.2019 № 8/1, от 09.09.2019 № 65, 29.11.2019 № 75а, 25.02.2020 г № 7а, 30.07.2020 г № 35а
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новорепинского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района от 12.11.2018 г № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новорепинского муниципального образования на 2019-2021 годы» с изменениями от 10.12.2018 № 43, 28.02.2019 № 8/1, от 09.09.2019 № 65, 29.11.2019 № 75а, 25.02.2020 г № 7а, 30.07.2020 г № 35а

следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы:
позицию «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения программы составляет 1183,3 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 562,6 тыс. рублей;

2020 год – 390,7 тыс. рублей;

2021 год – 230,0 тыс.рублей из них:

областной бюджет- 52,6 тыс. рублей, из них:

2019 год –52,6 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей,

2021 год –0 тыс.рублей;

Местный бюджет 1130,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 510,0 тыс. рублей;

2020 год – 390,7 тыс. рублей;

2021 год – 230,0 тыс.рублей;

1.2. в Паспорте муниципальной подпрограммы 1 «Уличное освещение»
позицию «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения программы составляет 813,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 360,0 тыс. рублей;

2020 год – 223,0 тыс. рублей;

2021 год – 230,0 тыс.рублей; из них:

областной бюджет- 0 тыс. рублей, из них:

2019 год –0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей,

2021 год –0 тыс.рублей;

Местный бюджет 813,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 360,0 тыс. рублей;

2020 год – 223,0 тыс. рублей;

2021 год – 230,0 тыс.рублей;

1.3. в Паспорте муниципальной подпрограммы 2 Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях:

позицию «Источники финансирования муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения программы составляет 370,3 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 202,6 тыс. рублей;

2020 год – 167,7 тыс. рублей;

2021 год –0,0 тыс.рублей;

из них:

областной бюджет- 52,6 тыс. рублей, из них:

2019 год – 52,6 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей,

2021 год –0 тыс.рублей;

Местный бюджет 317,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 150,0 тыс. рублей;

2020 год – 167,7 тыс. рублей;

2021 год –0,0 тыс.рублей;

1.4. Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования на 2019-2021 годы» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района .
Глава Новорепинского

муниципального образования

В. В. Солоп

Приложение к постановлению администрации
Новорепинского МО

от 09.02.2021 г № 6
Планируемые результаты реализации муниципальной программы
«Благоустройство территории муниципального образования на 2019-2021 годы»

	N п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Единица измерения
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Бюджет сельского поселения Новорепинского
	Другие источники (в разрезе)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Уличное освещение»

	Оплата за уличное освещение
	676,7
	-

	260,0
	196,7
	220,0

	Содержание объектов уличного освещения
	136,3

	100,0
	26,3
	10,0

	Итого:
	813,0

	360,0
	223,0
	230,0

	Подпрограмма 2 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях »

	1.
	Проведение комплекса мероприятий по обустройству места захоронения погибших при защите Отечества в селе Новорепное, улица Советская, парк им. Павлика Морозова
	53,1
	52,6
	тыс.руб.
	53,1
	0
	0

	52.
	Благоустройство территории муниципального образования
	317,2

	тыс.руб.
	149,5
	167,7
	0

	Итого:
	370,3

	202,6
	167,7
	0